[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от     10 апреля   2025 года № 4
 п.г.т. Подгоренский

О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области от 08.04.2013 № 13 «Об утверждении Положения о присвоении  звания  «Почетный житель  Подгоренского  муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского муниципального района, Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в Положение о присвоении звания «Почетный житель Подгоренского муниципального района Воронежской области», утвержденное решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района от 08.04.2013 № 13 (далее – Положение) изменение, заменив в абзаце 5 Статьи 1 Положения слова «не более двух лиц в год» на слова «не более четырех лиц в год».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник» и размещения на сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района Воронежской области Кравца А.В.
Глава Подгоренского
муниципального района                                                                            М.Ю. Данилов

Председатель Совета народных депутатов

Подгоренского муниципального района
            А.В. Кравец